=

mmm mmm= DIPARTIMENTO DI
wmm memm |[NGEGNERIA ELETTRICA
meum mmmm £ DELL'INFORMAZIONE

~—"|Ricerca AR P
UNIONECHRBRER PON | e Competitivita At B Mosis v bl
Fondo europeo di sviluppe regionale 2007-2013 o /14(:? 1aeihs & cdbe ./.Q)vdra 2 './‘r/ﬂ{/%f- f.{-rv AP

| 2 m o N & | V OS T [
i (-4 111 s i i ! S .

POLITECNICO DI BARI
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA ELETTRICA E DELL’INFORMAZIONE

D.D.D. N.D?' 5.2 12015

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 168/89 e s.m.i.;

VISTA la Legge n.245/1990 ¢ s.m.i., ed i n particolare I’art.8;

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 128 del
19.04.2012;

VISTO il D.D.D. n. 238/2015 del 20/10/2015, pubblicato sul sito del Politecnico di Bari

(http://albopretorio.poliba.it/), con cui ¢ stato emanato il Bando di selezione
pubblica, per titoli e colloquio, per Iattribuzione di n. 5 (cinque) borse di studio
post-lauream, da realizzarsi entro il 30.11.2015, finalizzate allo svolgimento di
attivita di ricerca post-lauream sui seguenti temi: “Validazione di tecniche per il
discovery avanzato di servizi su base semantica” (Posizione n. 1 —n. 3 borse) ¢
“Ottimizzazione di algoritmi per il discovery dinamico di risorse e servizi su
base semantica™ (Posizione n. 2 . n. 2 borse), nell’ambito del Progetto di ricerca
PON R&C 2007-2013 - Regioni Obiettivo Convergenza Campania, Puglia,
Calabria, Sicilia - Asse I — Sostegno ai mutamenti strutturali Obiettivo Operativo
[.3:Reti per il rafforzamento del potenziale scientifico — tecnologico delle
Regioni della Convergenza” Azione 1.3.1:Distretti ad alta tecnologia ¢ relative
reti” Avviso 713/RIC. del 29 ottobre 2010 — Titolo Progetto: L’ingegneria dei
servizi Internet-based per lo sviluppo strutturale di un territorio “intelligente” —
Puglia@Service — Cod.id. PON 02 00563 3489339 — CUP (Ricerca)
B31C12001110005, di cui ¢ Responsabile Scientifico il Prof. Eugenio DI
SCIASCIO

VISTO Iart. 7 del succitato bando di selezione pubblica, il quale dispone, tra II’altro che

“...I1 candidato ¢ ritenuto idoneo se ottiene una valutazione complessiva di
almeno 70/100...";

Politecnico di Bari - Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell'Informazione
Via Orabona, 4 — 70125 Bari (ITALY)
Fax: 080 596 34 10 - Web: http://dee.poliba.it



== mmmm DIPARTIMENTO DI
mmmm mmmm [NGEGNERIA ELETTRICA
mmm mssm E DELLINFORMAZIONE

UNIONE EUROPEA u/‘{'n‘.a/r)/- !/!///..j./}/”(-'.(f s i //;u.)ﬁ.rnr//é
Fondo curopeo di sviluppo regionale ,/// //,,,.. raedis - et % /{3{?'2/1; " ,rfr/f;/,/o:r I('f’{.zwrwnm
1l VEeSs A M O N e | VOSITTIOo ' Ut Uro
VISTO il D.D.D. n. 247 del 27/10/2015, con il quale ¢ stata nominata la Commissione

esaminatrice per lo svolgimento della procedura di selezione in parola;

ESAMINATI tutti gli atti prodotti dalla predetta Commissione esaminatrice e preso atto delle

valutazioni formulate dalla stessa;

DECRETA

Art.1 - Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa cosi come formulati
dalla Commissione esaminatrice, nominata con D.D.D. n. 247/2015, nonché le relative graduatorie

di merito come di seguito riportate:

GRADUATORIA DI MERITO - POSIZIONE N. 1

Posizione 1 CANDIDATI (Cognome e Nome) Titoli Colloquio Totale
1 CAPURSO Giovanna 25 49 74/100
2 CIPRIANI Silvia 18 53 71/100
3 DE FILIPPIS Danilo Giuseppe 18 52 70/100

GRADUATORIA DI MERITO - POSIZIONE N. 2

Posizione 2 CANDIDATI (Cognome e Nonie) Titoli Colloguio Totale
| GRAMEGNA Filippo 33 54 87/100
5 IEVA Saverio 30 56 86/100

Art. 2 — Di dichiarare vincitori della selezione pubblica in premessa, i candidati:

per le borse di cui alla posizione n. 1

CAPURSO Giovanna;

Politecnico di Bari - Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell'Informazione
Via Orabona, 4 — 70125 Bari (ITALY)
Fax: 080 596 34 10 - Web: http://dee.poliba.it



= mmmm DIPARTIMENTO DI
s mmmm |[NGEGNERIA ELETTRICA
s e E DELLINFORMAZIONE

i T e :!}I}
*® * _v.:::-_-;',l_. = A~ .?I
N - icerca ]
lJN[ONE ELJROFEA PON ’—e Compefl'r;v.'!a 0 ..%ﬂ"‘)/f.‘fﬂ -[\//,‘ r/‘l‘/l(/,{l('!(ﬂ \, . /’ZAJ(.}A fer ﬂﬁ/é
ro”{jﬂ Uu:omo dt SUIIUppG (eg-aﬂare ‘m;-go‘] 3 !’}1/-‘//'7/’/)! ’Jf&(‘ o '/I’/l(f . /f’/}lf'f(vl - /:’l///fﬁ{’ (“;{(‘Y:IJ(-’M(f(/
I / 4 [ gy + : ~— & r ) o ! J | iy ! f f i - ”
invaeasilamao n el V OSTIo T ro

CIPRIANI Silvia;
DE FILIPPIS Danilo Giuseppe.

per le borse di cui alla posizione n. 2:

GRAMEGNA Filippo;

IEVA Saverio.

Bari, %g/[o/%){"g

[1 Direttore
(Prof. Ing. Saverio MASCOLO)

Politecnico di Bari - Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell'Informazione
Via Orabona, 4 - 70125 Bari (ITALY)
Fax: 080 596 34 10 ~ Web: http://dee.poliba.it



